[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
12.05.2014

№ 359

О внесении изменений и дополнений в постановление от 23 августа 2010г. № 440 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов»
В. соответствии со статьей 13 Федерального закона от 3 декабря 2012г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьей 6 Закона Пермской области от 11 ноября 2013 г. № 239-ПК «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Пермского края, лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальных образованиях Пермского края, государственных гражданских служащих Пермского края, муниципальных служащих в Пермском крае и иных лиц их доходам»
Администрация постановляет:
1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Краснокамского городского поселения от 23 августа 2010г. № 440 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов».
1.1. Дополнить пункт 4.1 «Основания для проведения заседания» Порядка работы комиссии по урегулированию конфликта интересов абзацем следующего содержания: «Представление лицом, принявшим решение об осуществлении контроля за расходами, материалов проверки, свидетельствующих о представлении муниципальным служащим недостоверных или неполных сведений, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».
2. Опубликовать постановление в газете «Наш город - Краснокамск».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего
делами Г.Ю. Рябову.
Глава городского поселения -
глава администрации Краснокамского
городского поселения
                                                             Ю. В. Чечёткин